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Idébeskrivning  

Väskan ska kunna förminskas och förstoras genom att kunna dra ner nedersta delen. Det 
ska finnas en lampa i ryggsäcken, ett parasoll på ryggsäcken, hjul för att kunnas användas 
som en rullväska 
 

Målgrupp 

De är nästan för alla, våran ryggsäck fixar dagliga problem, parasoll för sol och regn, armar 
för att lägga sin vattenflaska när man vandrar och så kan man fälla ut ett bord, eftersom 
ryggsäcken har hjul så kan man fälla ut en stol och åka på ryggsäcken! Man kan förstora 
och förminska ryggsäcken genom att dra ner en del av ryggsäcken. En lampa så att man 
kan se bättre i ryggsäcken man sätter på lampan i botten av ryggsäcken. 
 

Design  

svart ryggsäck med blå paraply ovanpå. Ryggsäcken ska ha två medelstora hjul på varsin 
sida av ryggsäcken. På varsin sida av ryggsäcken finns det en “arm” för en vattenflaska eller 
en mugg som man kan fälla in och ut. i botten 
 
 

Tekniska lösningar 

Man kan sätta på en lampa med en knapp som gör att de lyser i väskan. Man kan sätta in 
sin vattenflaska i armar på sidan som kan väljas att vara på vänster eller höger sida. 
 

Måttsatta skisser  

Vi har gjort ett sorts kollage med skisser från var och en och sen en skiss som är hur vi 
tänker att det ska bli i slutändan. Vi har också skrivit ner vilka material vi ska använda på ett 
papper och satt på det. 
 

Reflektion 

Vi har tänkt om lite som t.ex. att lampan ska vara längst uppe på väskan. Alla var överens 
om att alla skulle lägga till en skiss till ett sorts kollage och en slutgiltig skiss. Vi har byggt 
några modeller av de individuella delarna. Eftersom att alla hade olika idéer men de avviker 
inte från en vanlig ryggsäck så mycket så bestämde vi oss för att vi skulle sätta ihop alla och 
göra en ryggsäck med idéer från allas ryggsäckar. Det blev lite för mycket saker på 
ryggsäcken så jag (Abbe) tycker att det blev för mycket på ryggsäcken och att man hade 
kunnat köra med ca 3 förslag istället för alla samtidigt. 
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